
MĚSTO HOLEŠOV 
Masarykova 628, 769 17 HOLEŠOV 

IČ: 00287172

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a.s. V HOLEŠOVĚ DNE: 14.10.2021
ČÍSLO ÚČTU: VYŘIZUJE: 
DIČ: CZ00287172 TELEFON: 

E-MAIL: 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 291/2021 ISÚ MÚ
DODAVATEL: PSM plus s.r.o., Starobrněnská 334/3, Brno-město, 60200 Brno 2
IČ: 29183294 DIČ: CZ29183294

Objednáváme u Vás:

realizaci akce "Přechod pro chodce přes PK 11/438 v Dobroticích" dle předané projektové dokumentace. 

Práce zahrnují:
- zařízení a zajištění staveniště
- vytyčení sítí a následné geodetické zaměření
- posun stávajícího chodníku o 1 metr (rozebrání stávající dlažby k opětovnému použití, demontáž 

obruby, nové osazení obrub, nový chodník ze zámkové dlažby včetně doplnění materiálu)
- realizace osvětlení přechodu pro chodce včetně protlaku pod komunikací
- realizace dopravního značení (vodorovné i svislé)
- předání dokladů stavby ke kolaudaci

Práce jsou blíže specifikované dle předané PD „Přechod pro chodce přes PK 11/438 v Dobroticích'4 a 
podmínkami určenými v rámci vydaného společného povolení.

Zhotovitel poskytuje záruku, že dílo bude způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému 
účelu a že si dílo zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti po dobu 60-ti měsíců, s výjimkou 
materiálů a technologií, které budou mít tyto vlastnosti po dobu poskytnutou jejich výrobci, nejméně 
však 24 měsíců.

LHŮTA DODÁNÍ: od 14.10.2021 do 31.03.2022
MÍSTO DODÁNÍ: Dobrotice
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA BEZ DPH: 190 000,00 Kč
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA DPH 21%: 39 900,00 Kč
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH: 229 900,00 Kč

Objednavatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro 
potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a 
MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o 
DPH.

Číslo objednávky uvádějte na faktuře!

PODPIS VEDOUCÍHO ODBORU

mailto:nikola.tesarova@holesov.cz



